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VBET Ліга
2023/24 21-й тур, Матч №167

Неділя, 17.03.2024, 13:00, "Чорноморець", Одеса. 10°C.

«Чорноморець» Одеса

0 : 1

«Верес» Рівне

1 Варакута Данило
11 Бойчук Богдан
79 Салюк Володимир
5 Гучек Лука
45 Брагару Максим
27 Васильєв Олександр
7 Кузик Орест
20 Авагімян Артур
3 Єрмаков Віталій
39 Бадібанга Зігі
77 Штогрін Андрій (К)

Запасні
31 Білик Олег
71 Вічний Ян
37 Огіря Владислав
70 Ієде Самсон Ономіго
12 Шаповал Владислав
18 Альваренга
32 Присяжнюк Артем
23 Зе Гомес
22 Арсіч Владімір
17 Голуб Данило

Тренер
Григорчук Роман

44 Паст Євген
99 Морозко Євгеній
23 Кучеренко Олександр
3 Вовченко Семен
71 Гакман Василь
74 Банада Євген
29 Кучеров Валерій (К)
11 Дахновський Віталій
30 Шастал Дмитро
20 Яго
87 Мрвальєвич Марко

Запасні
47 Когут Богдан
78 Кулик Михайло
39 Балан Денис
5 Курко Василь
2 Сміян Максим
88 Кухарук Андрій
10 Кльоц Дмитро
77 Шарай Владислав
7 Янаков Деніс
8 Годя Дмитро
89 Гайдучик Микола
9 Шестаков Михайло

Тренер
Шандрук Олег

Арбітр:
Романюк Анастасія
Асистент 1:
Стрілецька Марина
Асистент 2:
Грушко Світлана
4-й арбітр:
Козорог Крістіна
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр

Арбітр VAR:
Шандор Олександр
Асистент арбітра VAR:
Запороженко Дмитро
Спостерігач арбітражу VAR:
Войтюк Олександр
Делегат:
Титаренко Юрій
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VBET Ліга, 2023/24, 21-й тур, Матч №167
Неділя, 17.03.2024, 13:00, "Чорноморець", Одеса. 10°C.

«Чорноморець» Одеса 0 : 1 «Верес» Рівне
6' 87 Мрвальєвич Марко

13' 74 Банада Євген

58' 11 Дахновський Віталій
77 Шарай Владислав

58' 20 Яго
89 Гайдучик Микола

60' 77 Шарай Владислав
7 Кузик Орест

70 Ієде Самсон Ономіго 77'

84' 74 Банада Євген
10 Кльоц Дмитро

84' 87 Мрвальєвич Марко
9 Шестаков Михайло

20 Авагімян Артур
23 Зе Гомес 85'

79 Салюк Володимир 89'

90+2' 30 Шастал Дмитро
5 Курко Василь

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


